关于本科教学审核评估工作专项检查的通知

各二级学院和职能部门：

为有效推进评建工作，学校审核评估领导小组研究决定

对各二级学院和职能部门进行本科教学审核评估工作专项

检查，具体安排如下：

一、检查内容

1. 听汇报

各二级学院院长在“6+1”审核评估项目范围内，紧扣

“五个度”的实现情况进行汇报，每人汇报时间 10 分钟以

内。

各职能部门负责人围绕人才培养中心地位作工作汇报，

每人汇报时间 6-8 分钟。

2. 访谈

3. 资料检查

各二级学院准备好教学档案和自评报告支撑材料，各职

能部门准备好管理档案和学校自评报告相关的支撑材料。

4. 教学环境检查

5. 听课、观课

二、检查时间

各二级学院检查时间是 4 月 9 日至 12 日，具体安排见

附表。

各职能部门检查时间是 4 月 9 日至 13 日，具体时间待

定，由评建办负责提前一天通知。

请各二级学院和职能部门作好充分准备。

特此通知！

评建工作办公室

2018 年 4 月 2 日